
2025 Jugador en Single Jugador en Doble: No Jugador en Doble:

1JUN25 - 30SEP25 $3.252 $2.470 $1.670

1OCT25 - 31OCT25 $3.904 $2.808 $1.983

1NOV25 - 21DEC25 $5.367 $3.723 $2.898

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB +  BENEFICIO ADICIONAL
Reserva a través del club o con Mónica Díaz y accede a una cortesía especial directamente en el resort.

Válida hasta el 31/12/2025

 PAQUETE 7 NOCHES ・ 5 GREENFEES ・TODO INCLUÍDO ・TRANSFERS

CASA DE CAMPO 
RESORT & VILLAS

ESCÁPATE A LA ROMANA • 🇩🇴 REPÚBLICA DOMINICANA

INCLUYE:
✓ Tarifas expresadas en USD con tasas incluidas. Precio por persona y estancia.
✓ Estancia de 7 noches de alojamiento en habitación Casita Superior Room, con carrito de golf incluido para 4 personas.
 ✓ Régimen TODO INCLUIDO: desayuno, almuerzo y cena a la carta.
 ✓ Bebidas en bares y restaurantes del resort (excepto minibar de la habitación).
 ✓ Bebidas incluidas también en los carros y Oasis de los campos de golf y en el Hoyo 19.
 ✓ 5 greenfees por persona, con acceso a Teeth of the Dog (Dic 2025) , Dye Fore y The Links.
 ✓ Buggy incluido durante toda la estancia, dentro del Resort y en el campo de golf.
 ✓ Acceso ilimitado al campo de prácticas con bolas incluidas.
 ✓ 1 ronda de tiro al plato.
 ✓ Paseos a caballo, uso de pistas de tenis, pádel y pickleball y actividades no motorizadas en Playa Minitas.
 ✓ Acceso al centro de fitness y a Internet de alta velocidad WiFi.
 ✓ Traslados incluidos:
 – Entre el hotel y los campos de golf.
 – Desde/hacia los aeropuertos de La Romana, Santo Domingo y Punta Cana.
 ✓ Para condiciones completas de cancelación y reservas, contacta con nosotros.

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Directora de Ventas Golf Casa de Campo

 Tlf: +34 672 225 794 | monica@ccampo.com  | casadecampo.com.do

CASA DE CAMPO RESORT&VILLAS I LA ROMANA | REPÚBLICA DOMINICANA

HOTEL 5* ・ VILLAS PRIVADAS ・ 3 CAMPOS DE GOLF ・ MARINA ・ SPA ・ PADEL TENNIS ・ PLAYA PRIVADA

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com


1MAY25 - 21DEC25
Tarifa Oficial cliente no alojado 

en Casa de Campo® Tarifa Especial Socios 

TEETH OF THE DOG $550 + tax $450 + tax

DYE FORE $450 + tax $350 + tax

THE LINKS $350 + tax $315 + tax

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB
Solo disponible a través del club o Global Hemisphere

Válida hasta el 31/12/2025

TARIFAS GOLF:  NO ALOJADOS EN HOTEL Y VILLAS 

CASA DE CAMPO 
RESORT & VILLAS

ESCÁPATE A LA ROMANA • 🇩🇴 REPÚBLICA DOMINICANA

CONDICIONES DE LA TARIFA:
✓ Tarifas por persona en USD. No incluyen el 18 % de impuestos.
 ✓ Aplicables a jugadores no alojados en el Hotel ni en Villas gestionadas por Casa de Campo® Resort & Villas.
 ✓ Tarifas especiales para socios del Club.
 ✓ Para información sobre estancias en hotel y villas, contacta con: monica@ccampo.com / +34 672 225 794
 ✓ Las tarifas incluyen: greenfee, buggy compartido (2 jugadores), tasas e ilimitadas bolas de práctica.
 ✓ Caddy Fee en Teeth of the Dog y Dye Fore:
 • 1–2 jugadores: US$50 total |  3–4 jugadores: US$80 total
 ✓ Horarios de salida sujetos a disponibilidad.
 ✓ Teeth of the Dog permanecerá cerrado por reformas hasta mediados de diciembre de 2025

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Directora de Ventas Golf Casa de Campo

 Tlf: +34 672 225 794 | monica@ccampo.com  | casadecampo.com.do

CASA DE CAMPO RESORT&VILLAS I LA ROMANA | REPÚBLICA DOMINICANA

HOTEL 5* ・ VILLAS PRIVADAS ・ 3 CAMPOS DE GOLF ・ MARINA ・ SPA ・ PÁDEL & TENIS ・ PLAYA PRIVADA

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com


22DEC25  - 21DEC26
Tarifa Oficial cliente no alojado 

en Casa de Campo® Tarifa Especial Socios 

TEETH OF THE DOG NO DISPONIBLE* $575 + tax

DYE FORE NO DISPONIBLE* $475 + tax

THE LINKS NO DISPONIBLE* $375 + tax

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB
Solo disponible a través del club o Global Hemisphere

Válida hasta el 31/12/2026

TARIFAS GOLF:  NO ALOJADOS EN HOTEL Y VILLAS 

CASA DE CAMPO 
RESORT & VILLAS

ESCÁPATE A LA ROMANA • 🇩🇴 REPÚBLICA DOMINICANA

CONDICIONES DE LA TARIFA:
✓ Tarifas por persona en USD. No incluyen el 18 % de impuestos.
 ✓ Aplicables a jugadores no alojados en el Hotel ni en Villas gestionadas por Casa de Campo® Resort & Villas.
 ✓ Tarifas especiales para socios del Club.
 ✓ Para información sobre estancias en hotel y villas, contacta con: monica@ccampo.com / +34 672 225 794
 ✓ Las tarifas incluyen: greenfee, buggy compartido (2 jugadores), tasas e ilimitadas bolas de práctica.
 ✓ Caddy Fee en Teeth of the Dog y Dye Fore: 1–2 jugadores: US$50 total |  3–4 jugadores: US$80 total
 ✓ Horarios de salida sujetos a disponibilidad.
 * El acceso a los campos no está disponible mediante tarifas públicas ni green fees directos; las reservas se gestionan exclusivamente
a través de Mónica Díaz Vecino y requieren alojamiento en el resort.

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Directora de Ventas Golf Casa de Campo

 Tlf: +34 672 225 794 | monica@ccampo.com  | casadecampo.com.do

CASA DE CAMPO RESORT&VILLAS I LA ROMANA | REPÚBLICA DOMINICANA

HOTEL 5* ・ VILLAS PRIVADAS ・ 3 CAMPOS DE GOLF ・ MARINA ・ SPA ・ PÁDEL & TENIS ・ PLAYA PRIVADA

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com


1MAY25 - 21DEC25 Jugador en Single Jugador en Doble: No Jugador en Doble:

DELUXE URBAN VIEW ROOM $1.767 $1.165 $924

NOCHE EXTRA $455 $328 $208

 PAQUETE 4 NOCHES ・ 2 GREENFEES ・MEDIA PENSIÓN ・TRANSFERS

THE SANTA MARIA
HOTEL & GOLF RESORT

ESCÁPATE A CIUDAD DE PANAMÁ • 🇵🇦 PANAMÁ

INCLUYE:
✓ Tarifas finales con impuestos incluidos. Precio por persona y estancia.
 ✓ Todas las tarifas están expresadas en dólares estadounidenses (USD).
 ✓ 4 noches de alojamiento en la categoría seleccionada.
 ✓ Desayuno buffet diario.
 ✓ Almuerzo (bebidas no incluidas).
 ✓ Golfista: 2 green fees por persona durante la estancia en The Santa María Golf.
 ✓ Acceso al gimnasio y a Internet de alta velocidad WiFi.
 ✓ Traslados ida y vuelta al aeropuerto Internacional de Tocumén.
 ✓ Noches adicionales incluyen alojamiento, media pensión y 1 greenfee por persona.
 ✓ Suplemento de traslado a The Buenaventura Golf & Beach Resort: $216 por trayecto (1 a 4 personas)
 ✓ Cancelación gratuita hasta 7 días antes de la llegada
 ✓ No aplicable a grupos de más de 10 habitaciones

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Representante Exclusiva de The Santa María Golf Resort (Panamá) 

 Tlf: +34 672 225 794 | info@globalhemisphere.com  | globalhemisphere.com

HOTEL 5* ・ 1 CAMPO DE GOLF ・ SPA 

THE SANTA MARÍA, A LUXURY COLLECTION HOTEL & GOLF RESORT, PANAMA CITY

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB
Solo disponible a través del club o Global Hemisphere

Válida hasta el 31/12/2025

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com


1MAY25 - 21DEC25 Jugador en Single Jugador en Doble: No Jugador en Doble:

DELUXE URBAN VIEW ROOM $2.079 $1.438 $1.251

NOCHE EXTRA $433 $353 $233

 PAQUETE 4 NOCHES ・ 2 GREENFEES ・PENSIÓN  COMPLETA・TRANSFERS

THE BUENAVENTURA
GOLF & BEACH RESORT

ESCÁPATE A LA RIVERA PACÍFICA • 🇵🇦 PANAMÁ

INCLUYE:
✓ Tarifas finales con impuestos incluidos. Precio por persona y estancia.
 ✓ Todas las tarifas están expresadas en dólares estadounidenses (USD).
 ✓ 4 noches de alojamiento en la categoría seleccionada.
 ✓ Desayuno buffet diario.
 ✓ Almuerzo o cena a la carta (bebidas incluidas en Open Bar).
 ✓ Bebidas en los bares y restaurantes del hotel (excepto minibar de la habitación).
 ✓ Golfista: 2 greenfees por persona en The Buenaventura Golf.
 ✓ Acceso al centro fitness y WiFi de alta velocidad.
 ✓ Acceso a bicicletas, paddle boards, pista de tenis (en el hotel) y vóley playa (en el hotel).
 ✓ Traslados de ida y vuelta al aeropuerto.
✓ Noches adicionales incluyen lo mismo que el paquete de 4 noches, excepto traslados.
 ✓ Suplemento de traslado a The Santa María Hotel & Golf Resort: $216 por trayecto (1 a 4 personas).
 ✓ Cancelación gratuita hasta 7 días antes de la llegada.
 ✓ No válido para grupos de más de 10 habitaciones.

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Representante Exclusiva de The Buenaventura Golf Resort (Panamá) 

 Tlf: +34 672 225 794 | info@globalhemisphere.com  | globalhemisphere.com

HOTEL 5* ・ 1 CAMPO DE GOLF ・ SPA ・ MARINA ・ BEACH CLUB 

THE BUENAVENTURA GOLF & BEACH RESORT PANAMA, AUTOGRAPH COLLECTION

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB
Solo disponible a través del club o Global Hemisphere

Válida hasta el 31/12/2025

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com


1 GREENFEE 18 HOYOS GOLF COSTA TEGUISE LANZAROTE GOLF

1JUN - 30 SEPT 2025 45€ 45€

1OCT - 31 DIC 2025 60€ 60€

TARIFA ESPECIAL POR GREEN FEE INDIVIDUAL

LANZAROTE
GOLF ENTRE VOLCANES

ESCÁPATE A LANZAROTE •  ISLAS CANARIAS

INCLUYE:
✓ Precio por persona y por greenfee de 18 hoyos en el campo seleccionado. 
✓ Esta tarifa corresponde a un solo campo. No incluye paquete combinado.
 ✓ IGIC incluido.
 ✓ Tarifas válidas para reservas directas a través de Global Hemisphere.
 ✓ Si necesitas alojamiento en hoteles o villas, consúltanos.

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Representante Exclusiva Lanzarote Golf & Costa Teguise Golf

 Tlf: +34 672 225 794 | info@globalhemisphere.com  | globalhemisphere.com

COSTA TEGUISE GOLF ・ LANZAROTE GOLF

LANZAROTE GOLF CLUB ・ GOLF COSTA TEGUISE ・ ISLAS CANARIAS

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB
Solo disponible a través del club o Global Hemisphere

Válida hasta el 31/12/2025

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com


2025 JUN & DIC JUL, AGOS, SEPT, OCT, NOV

7 DIAS GOLF ILIMITADO *
La Estancia Golf + Sancti Petri Hills 364€ 364€

7 DIAS GOLF ILIMITADO *
La Estancia Golf + Sancti Petri Hills + Golf Campano 396€ 396€

PAQUETE 3 GREENFEES **
La Estancia Golf + Fairplay + Montecastillo 192€ 234€

PAQUETE 4 GREENFEES **
La Estancia Golf + Fairplay + Montenmedio + Hills 246€ 315€

PAQUETE 5 GREENFEES **
La Estancia Golf + Campano + Sherry +

Montenmedio + Hills
300€ 372€

PAQUETES DE GOLF

TARIFA EXCLUSIVA PARA SOCIOS DEL CLUB
Solo disponible a través del club o Global Hemisphere

Válida hasta el 31/12/2025

CÁDIZ
GOLF ILIMITADO & GOLF PASS

ESCÁPATE A COSTA DE LA LUZ •  ANDALUCIA

INCLUYE:
✓ Tarifas por jugador y por bono. IVA incluido.
✓ * 7 días consecutivos de golf ilimitado en 2 o 3 campos. Es obligatorio jugar en todos los campos incluidos en el
paquete. Mínimo 2 rondas por campo durante la semana
 ✓ ** Incluye 3, 4 o 5 greenfees, con una ronda en cada campo (sin cambios ni repeticiones).
 ✓ En reservas que crucen temporadas, se aplicará prorrateo.
✓ Para condiciones completas de cancelación y reservas, contacta con Global Hemisphere..

CONTACTO OFICIAL – REPRESENTACIÓN EXCLUSIVA GOLF
 Mónica Díaz Vecino - Representante Exclusiva La Estancia Golf 

 Tlf: +34 672 225 794 | info@globalhemisphere.com  | globalhemisphere.com

 LA ESTANCIA GOLF

LA ESTANCIA GOLF ・ CÁDIZ ・ ANDALUCÍA  

mailto:monica@ccampo.com
mailto:monica@ccampo.com

